PROCESSO SELETIVO:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:
0405 - Engenharia Agrondmica - Bacharelado (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Engenharia Agronémica - Bacharelado

Ampla Concorréncia

20

22

23

26

29

N. Insc.

226053

209864

219736

226033

219765

Nome Completo

AMANDA LEITE
ROMANHOLI

LETICIA PANDORA
OLIVEIRA ALVES

MATHEUS SOARES PAIVA

LEIDIANE GOMES DOS
SANTOS

THAIS DE ARAUJO
PRADO

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.30

81.33

86.77

88.50

83.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.23

89.33

91.83

85.00

80.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.90

93.00

91.23

86.50

85.00

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

90.67

93.50

87.25

91.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.23

87.67

84.57

86.50

95.00

TURNO:

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

90.00

89.67

92.43

91.25

86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.80

88.00

78.73

90.75

90.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média

Geral

88.73

88.52

88.44

87.96

87.38

Dt. Nasc

21/03/2005

28/02/2003

12/02/2005

26/12/2002

14/04/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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30

33

36

37

38

39

40

41

N. Insc.

212502

226117

213554

218713

218719

227452

226500

226007

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

HENRIQUE SOLETO DE
ALMEIDA

TIAGO CARNEVALLI
GOLLO

JOSE FELIPE DE BRITO
BELCHIOR

ISABELLA LOUZADA
BECHER

CAMILA FERNANDES
CRUZ.

ITALO CASTRO DO
CARMO FERREIRA LOPES

MARCIA GOMES
FREDERICO

ANTONY RAULLEN
SIQUEIRA SOARES

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

80.00

90.00

85.25

89.00

83.25

86.33

90.00

80.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.07

81.00

85.50

84.33

74.75

78.33

76.67

88.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

87.90

88.67

86.25

85.33

83.75

85.33

78.33

86.33

Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
84.17 85.00 91.67
75.33 91.33 90.50
86.25 86.00 87.75
85.67 86.33 88.67
85.75 87.75 89.25
73.33 90.00 93.33
80.00 91.67 91.67
82.00 86.67 83.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.40

91.00

86.75

84.33

94.25

92.00

90.00

91.00

Média

Geral

87.32

86.83

86.25

86.24

85.54

85.52

85.48

85.45

Dt. Nasc

30/11/2003

05/04/2004

23/04/2002

20/08/2004

13/02/2003

10/08/2004

14/02/2005

14/06/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

# N. Insc.

4 226256
RI-PPI

# N. Insc.

15 227051

RI-PPI-PcD

Nome Completo

HUGO GABRIEL
CASSUNDE DE LIMA

Nome Completo

VINICIUS VIEIRA
FABICIACK

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
73.00 70.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
77.00 83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

Média
Geral

72.10

Média
Geral

78.83

Dt. Nasc

04/06/2004

Dt. Nasc

30/07/2003

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec
nologias)

86.00

# N. Insc. Nome Completo

15 209832  LARISSA KAUANE ROCHA

ANA PAULA MASSAROTO
SANTOS

16 227382 85.00

RS-PcD

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos

# N. Insc. Nome Completo
e suas Tec
nologias)

CLAUDIO VICTOR DA

SILVA SOUZA

4 219655 77.00

RS-PPI

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec
nologias)

# N. Insc. Nome Completo

LUIZA OLIVEIRA
PORTELLA

12 217169 78.97

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

TO FEDERAL
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
85.00 85.50
85.00 85.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
65.73 74.17
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
87.83 84.23

Fisica Biologia L .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . e
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
88.00 88.67 85.67 77.00 85.12
85.00 85.00 85.00 85.00 85.00
Fisica Biologia L .
. . Histéria Geografia
(Ciencias (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias
da da Média
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e Geral
suas Tecno suas Tecno
suas Tecno suas Tecno X X
. . logias) logias)
logias) logias)
72.50 73.90 79.07 73.33 73.67
Fisica Biologia L .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . e
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
81.17 90.17 90.00 79.50 84.55

Dt. Nasc

25/02/2004

20/05/2002

Dt. Nasc

16/11/2003

Dt. Nasc

09/05/2004

Cota

RS-IE

RS-PPI

Cota

RI-PcD

Cota

RS-PPI
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua Quimica Fisica Biologia . )
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da da da
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
BRUNO HENRIQUE DA
13 218779 76.33 77.67 83.33 86.33 86.33 89.50 92.00
COSTA BESSA
ITALO JOSE CAMPOS
16 222120 90.00 91.67 81.67 80.00 81.67 81.67 83.33
PESSOA
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Média

Dt. Nasc
Geral
84.50 26/02/2003
84.29 30/10/2004

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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